
Zawody: Worek łapek vol 2. Niedziela
Miejsce: Czeladz

Data: 24-09-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 XS )
Sędzia: Árpad Pirity
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

59.00
220

88.00
3.73

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 6 Agata Lisiecka Hello Sunshine Serenczas 50.65 0 0 0 0.00 0.00 4.34 1 DOSK

2 9 Patrycja Adamczyk Lucky 50.69 0 0 0 0.00 0.00 4.34 2 DOSK

3 7 Ewelina Chudzik Mela 50.72 1 0 5 0.00 5.00 4.34 3 DOSK

4 10 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 56.82 0 1 5 0.00 5.00 3.87 4 DOSK

5 8 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO 46.73 1 1 10 0.00 10.00 4.71 5 BDB


